



DUGYTECH s.r.o., A. Markuša 22, 979 01 Rimavská Sobota

Formulár – plnenie kritéria na hodnotenie ponúk

Platiteľ DPH: ~~ÁNO~~ NIE

Návrh na plnenie kritéria			
Kritérium	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
Cena za 1 osobohodinu strážnej služby	40444,14	8088,828	48 532,968

V Rimavskej Sobote, dňa 02-07-2015

DUGYTECH, s.r.o.
A. Markuša 22
979 01 Rimavská Sobota ④
DIČ: 2021857442, IČO: 36628255

.....
Jozef Bartosiewicz
konateľ spoločnosti

Č.P.	položka	spolu bez DPH	20 % DPH	spolu s DPH
1	materiál	29080,14	5816,03	34896,17
2	práce - elektro	5510,00	1102,00	6612,00
4	práce - zemné	14,00	2,80	16,80
5	práce ostatné	930,00	186,00	1116,00
6	oznam. Signal. Zariadení	1410,00	282,00	1692,00
7	prevádzková réžia nepredvídané údalosti a zisk	3500,00	700,00	4200,00
7	SPOLU	40444,14	8088,83	48532,97

02 -07- 2015

DUGYTECH, s.r.o.
A. Markuša 22
979 01 Rimavská Sobota ④
DIČ: 2021857442, IČO: 36628255

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS-ostatné	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA bez DPH	20% DPH	spolu bez DPH	spolu s DPH
1	montáž optického kábla	m	1600,00	0,50	160,00	800,00	960,00
2	ukočenie optického kábla	ks	7,00	10,00	14,00	70,00	84,00
3	zváranie optického kábla	ks	6,00	10,00	12,00	60,00	72,00
					<u>186,00</u>	<u>930,00</u>	<u>1116,00</u>

02-07-2015

DUGYTECH, s.r.o.
A. Markuša 22
979 01 Rimavská Sobota ④
DIČ: 2021857442, IČO: 36628255

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS-oznam.signal.zariadení	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA bez DPH	20% DPH	spolu bez DPH	spolu s DPH
1	pätník pri stožiarí	ks	1,00	10,00	2,00	10,00	12,00
2	montáž kamery komplet	ks	18,00	50,00	180,00	900,00	1080,00
3	kompletizácia v dohľadovom centre	ks	5,00	100,00	100,00	500,00	600,00
					282,00	1410,00	1692,00

02-07-2015

DUGYTECH, s.r.o.
A. Markuša 22
979 01 Rimavská Sobota ④
DIČ: 2021857442, IČO: 36628255

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS-slaboprúd	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA bez DPH	20% DPH	spolu bez DPH	spolu s DPH
1	jamma pre stožiar	m3	0,70	20,00	2,80	14,00	16,80
					<u>2,80</u>	<u>14,00</u>	<u>16,80</u>

02-07-2015

DUGYTECH, s.r.o.
A. Markuša 22
979 01 Rimavská Sobota ④
DIČ: 2021857442, IČO: 36628255

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS-elektromontáže-silno	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA bez DPH	20% DPH	spolu bez DPH	spolu s DPH
1	montáž rurky D20 + D40	m	120,00	1,00	24,00	120,00	144,00
2	montáž konzoly	ks	30,00	30,00	180,00	900,00	1080,00
3	montáž stôžiaru	ks	1,00	100,00	20,00	100,00	120,00
4	ukončenie celoplastových káblov	ks	16,00	50,00	160,00	800,00	960,00
5	montáž istič	ks	5,00	30,00	30,00	150,00	180,00
6	montáž prepäťová ochrana	ks	10,00	30,00	60,00	300,00	360,00
7	montáž rozvodnice	ks	8,00	30,00	48,00	240,00	288,00
8	dokončovacie práce	ks	8,00	30,00	48,00	240,00	288,00
9	montáž ochranného posojovanie vodičom CU	m	100,00	10,00	200,00	1000,00	1200,00
10	montáž kotnenej obímky	ks	20,00	10,00	40,00	200,00	240,00
11	montáž závesného kábla CU, Al	m	600,00	0,90	108,00	540,00	648,00
12	ukončenie nosného lana	ks	10,00	2,00	4,00	20,00	24,00
13	skúšobná prevádzka	hod	5,00	15,00	15,00	75,00	90,00
14	skúšobná prevádzka technické zariadenia	hod	20,00	15,00	60,00	300,00	360,00
15	zoznámenie užívateľa s obsluhou	hod	15,00	15,00	45,00	225,00	270,00
16	úprava rozvádzača	hod	10,00	15,00	30,00	150,00	180,00
17	spracovanie východiskovej revidzie a správy	hod	10,00	15,00	30,00	150,00	180,00
					1102,00	5510,00	6612,00

V Rimavskej Sobote, dňa 02.07.2015

Jozef Bartosiewicz - konateľ

DUGYTECH, s.r.o.
A. Markuša 22
979 01 Rimavská Sobota
DIČ: 2021857442, IČO: 36628255

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS-materiál	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA bez DPH	20% DPH	spolu bez DPH	spolu s DPH
1	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP-Turbo + chránička	m	120,00	0,40	9,60	48,00	57,60
2	upínak	ks	68,00	0,74	10,06	50,32	60,38
3	Istič 10KA	ks	5,00	3,52	3,52	17,60	21,12
4	kábel A1750V:AVKY-j 4x16	m	10,00	0,50	1,00	5,00	6,00
5	kábel FTP cat 6	m	200,00	0,90	36,00	180,00	216,00
6	kamera - príloha vrátene objektívu, krytu a led iluminátoru podľa projektu	ks	18,00	666,05	2397,78	11988,90	14386,68
7	PoE + injektor vhodný pre PTZ kamery HikVision	ks	18,00	40,00	144,00	720,00	864,00
	FHC01103S205C:Media prevodník						
8	10/100, Singlemode, Duplex SC	ks	50,00	29,00	290,00	1450,00	1740,00
9	Prepätová ochrana s PoE	ks	36,00	100,00	720,00	3600,00	4320,00
10	FULL led monitor	ks	1,00	599,00	119,80	599,00	718,80
	200M vstupne pasmo, max 32x IP kamier, HDMI & VGA & CVBS výstup, 8 SATA interface, Alarm						
11	vstup/vystup: 16/4, RAID5, 2U 19"	ks	1,00	1030,00	206,00	1030,00	1236,00
12	Obslužný softvér IMS 4200 vratane funkcie directIP - licencia 32 kamier	ks	1,00	2000,00	400,00	1700,00	2100,00
13	HDD 2TB pre 24/7 , 3,5	ks	2,00	149,00	59,60	298,00	357,60
14	Micro SD 128 GB	ks	1,00	50,00	10,00	50,00	60,00
15	oceľový stĺp pozink 5 m	ks	1,00	300,00	60,00	300,00	360,00
16	cyky-j 3x2,5	ks	600,00	1,00	120,00	600,00	720,00
17	Rozvádzač ER 2.1. S	ks	2,00	4,00	1,60	8,00	9,60
18	kotvacia armatúra	ks	8,00	10,00	16,00	80,00	96,00
19	priebežná armatúra	ks	50,00	10,00	100,00	500,00	600,00
20	Optická spojka DOME, box	ks	7,00	80,00	112,00	560,00	672,00
21	antivibračná armatúra	ks	20,00	10,00	40,00	200,00	240,00
22	systemový certifikát pre optické vedenie	ks	4,00	150,00	120,00	600,00	720,00
	IK049:Optický kábel -12-vláknový 9/125						
23	[SOH, U-DQ(ZN)BH 1000N 4 x 9/125	ks	1600,00	0,70	224,00	1120,00	1344,00
24	Patch kábel SC/APC - SC/PC , 2m	ks	36,00	7,12	51,26	256,32	307,58
25	fotovoltanický panel - zdroj elektrickej energie na cintorín	ks	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00
26	Nanostiation - bezdrôtový prenos	ks	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
27	PC	ks	1,00	819,00	163,80	819,00	982,80
28	Cyky - 3x1,5	m	50,00	1,00	10,00	50,00	60,00
29	Rozvádzač OW 40x40	ks	6,00	200,00	240,00	1200,00	1440,00
30	Zvodič kombinovaný 1+2 (B+C) atď.	ks	5,00	10,00	10,00	50,00	60,00
28	nepriamy materiál - nepredvídaný ale súvisia	ks	1,00	1000,00	200,00	1000,00	1200,00
					5876,03	29080,14	34956,17

V Rimavskej Sobotě, dňa 02.07.2015

Jozef Bartosiewicz - konateľ

DUGYTECH, s.r.o.
A. Markuša 22
979 01 Rimavská Sobota
DIČ: 2021857442, IČO: 36628255



Kamerový systém

Technická špecifikácia – obec Štrkovec

02.07.2015

Jozef Bartosiewicz - konateľ

Kamera DS-2CD4625FWD- IZS

2.0 MPx deň/noc antivandal vonkajšia
IP kamera s IR, funkciou WDR a
motorzoom objektívom, 1/2.8"
Progressive Scan CMOS, citlivosť farba:
0.01Lux@F1.2(AGC ZAP), 0Lux s IR,
Podpora ICR, 1920x1080/50fps,
motorzoom objektív: 2.8-12mm, uhol
záberu: 113°-33.8°, Trojitý-Stream
H.264/MJPEG, ROI, SVC, 3D DNR, BLC,
HLC, Smart Defog, EIS, 140dB WDR,
Integrovaná detekcia EČV, Podpora
Micro SD/SDHC/SDXC karty až 64GB s
funkciou ANR, napájanie: 24V AC/1A,
High PoE (802.3at), audio I/O 1/1,
poplachové I/O 1/1, Dosah IR 150m,
štandardy: PSIA, ONVIF, HIK CGI, Krytí:
IP67, Antivandal krytie: IEC600068-2-
75Eh, 50J; EN50102, antivandal
certifikát IK10



Kamera DS-2CD4625FWD- IZS(8-32mm)

2.0 MPx deň/noc antivandal vonkajšia
IP kamera s IR, funkciou WDR a
motorzoom objektívom, 1/2.8"
Progressive Scan CMOS, citlivosť farba:
0.01Lux@F1.2(AGC ZAP), 0Lux s IR,
Podpora ICR, 1920x1080/50fps,
motorzoom objektív: 8-32mm, uhol
záberu: 31.2°-10.2°, Trojitý-Stream
H.264/MJPEG, ROI, SVC, 3D DNR, BLC,
HLC, Smart Defog, EIS, 140dB WDR,
Integrovaná detekcia EČV, Podpora
Micro SD/SDHC/SDXC karty až 64GB s
funkciou ANR, napájanie: 24V AC/1A,
High PoE (802.3at), audio I/O 1/1,
poplachové I/O 1/1, Dosah IR 150m,
štandardy: PSIA, ONVIF, HIK CGI, Krytí:
IP67, Antivandal krytie: IEC600068-2-
75Eh, 50J; EN50102, až IK10



Kamera DS-2CD4625FWD- IZS(8-32mm)

32 kanálový sieťový rekordér,
Rozlíšenie záznamu:
5MP/3MP/1080p/UXGA/720p/VGA/4C
IF/DCIF/2CIF/CIF/QCIF, Vstupný dátový
tok: 200mbps, Prehrávanie: max. 16-
ch@720P, 8-ch@1080P, Maximálny
počet pripojení: 128, Úložisko: 8x SATA
rozhranie pre HDD max. 6TB,
Rozhrania: 2x Gigabit ethernet @ RJ45
/ 3x USB 2.0 / HDMI @ 1080p / 1x
eSATA / VGA @ 1080p / 16 x alarmový
vstup / 4 x alarmový výstup / 1 x
RS485, Napájanie: 230VAC, Pracovná
teplota: -10°C ~ 55°C, Rozmery: 445 x
470 x 90 mm, Hmotnosť: 8Kg



HDD4TBPurple

HDD AV purple pre DVR/NVR



Hlavné funkcie

- HDD od renomovaného výrobcu WESTERN Digital
- Určený na nepretržitý prenos dát v bezpečnostných sledovacích systémoch s rozlíšením HD /CCTV/
- Vysoká rýchlosť čítania/zápisu
- Nízka spotreba
- Kompatibilita s OS Win/Mac

Špecifikácia

HDD4TBPurple	
Parametre	
Určenie	Dátové úložisko pre NVR/DVR
Prevedenie	vnútorné
Formát	3,5" AF /advanced format/
Kapacita	4 TB
Vyrovnávacia pamäť	64 MB
Rozhrania	SATA /1,5Gb/s/ áno SATA II /3 Gb/s/ áno SATA III /6 Gb/s/ áno
Počet cyklov	300000 x štart/stop
Rýchlosť otáčok	IntelliPower
Všeobecné	
Napájanie/spotreba	12V DC Čítanie/zápis – 5,1 W Nečinný režim – 4,5 W Úsporný režim – 0,5 W
Pracovná teplota	0 - 65°C
Kompatibilita	OS Win / Mac
Rozmery	26,1 x 101,6 x 147 mm
Hmotnosť	0,68 kg



EXPRESS ALARM Slovakia s.r.o.
Dolné Rakovce 1940/22
039 01 Turčianske Teplice
Tel./Fax: +421/4349 24214, 4349 24073
E-mail: info@expressalarm.sk
Web: www.expressalarm.sk

EXPRESS ALARM Bratislava
Ambroseho 19/907
851 02 Bratislava 5, Petržalka
Tel./Fax: +421/2622 50787
E-mail: info@expressalarm.sk
Web: www.expressalarm.sk

EXPRESS ALARM Czech s.r.o.
Kramolná 1207/31
193 00 Praha 9, Horní Počernice
Tel./Fax: +420/2819 25363, 2819 27355
E-mail: info@expressalarm.cz
Web: www.expressalarm.cz